[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 марта 2021 года                                                                                                                    № 227
г. Кемь

	Об утверждении состава рабочей группы по реализации Национальной стратегии действий Российской Федерации на 2017-2022 годы в интересах женщин на территории Республики Карелия на 2019-2022 годы, на территории Кемского муниципального района

В целях реализации Плана мероприятий по реализации Национальной стратегии действий Российской Федерации в интересах женщин на 2017-2022 годы на территории Республики Карелия на 2019-2022 годы.
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации Национальной стратегии действий Российской Федерации на 2017-2022 годы в интересах женщин на территории Республики Карелия на 2019-2022 годы, на территории Кемского муниципального района:
	Данильева Е.П.          –
	заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель;

	Синькова Е.Ю.          –
	начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя;

	Незеленникова В.В.  –
	специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь;

	Андрюшкина Е.В.      –
	начальник филиала по Кемскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Карелия (по согласованию);

	Антонова Н.А.            –
	ведущий специалист отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

	Бородушкина О.В.     –
	исполняющий обязанности начальника МКУ Кемского УО;

	Иванова Н.Н.             –
	начальник МКУ Кемского УКиС, руководитель общественной приемной Кемского муниципального района;

	Коломеец Н.Д.          –
	начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);

	Логинова С.В.           –
	руководитель Агентства занятости населения Кемского района ГКУ РК «Центр занятости Республики Карелия» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина